
PORTARIA PGJ/PI Nº 1725/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o convite contido no Ofício nº 324/2018-CFCFT-ALEPI, da
Assembleia Legislativa do Estado do Piauí, 

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  CLÉRISTON DE CASTRO RAMOS,  Analista  Ministerial,  Assessor
para Programação e Gestão Orçamentária, matrícula nº 251, para representar o Ministério Público
do Estado do Piauí em Audiência Pública a ser realizada no dia 20 de junho de 2018, às 9h, na
Assembleia Legislativa do Estado do Piauí, para discussão do Projeto de Lei que dispõe sobre as
Diretrizes para a Elaboração da Lei Orçamentária de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de junho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1725/2018
	R E S O L V E:

